
3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracownikom.

2

Pozostałe zapisy Regulaminu wynagradzania pracowników Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy (Dz. U
z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282 późn. zm.) oraz

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 202 lr. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960) zarządzam
co następuje:

1

1. 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w pełnym wymiarze czasu pracy do

którego podstawowych obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej lub
przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych poza siedzibą jednostki,
przysługuje wypłacany co miesiąc dodatek do wynagrodzenia w wysokości 400,00 zł."

2.Zmienia się tabelę maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla
pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży zatrudnionych
na podstawie umowy o pracę, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania
pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Iłży

Zarządzenie Nr 10/2021
Dyrektora M-GOPS w Iłży

z dnia 08.11.2021r.


